证券代码：000625（200625） 证券简称：长安汽车（长安 B） 公告编号：2025-54

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2025 年 8 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025 年 1-8 月，长安汽车销量 1,799,760 辆，其中：海外销量 404,878 辆。2025 年 8 月份产、销快报数据如下：

产品类别

产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 同比变动 本年累计
去年同期

累计

同比

变动
本月 去年同期 同比变动 本年累计

去年同期

累计

同比

变动

长安汽车 217,263 176,487 23.10% 1,618,562 1,555,827 4.03% 233,900 187,117 25.00% 1,799,760 1,691,799 6.38%

其中：

自主品牌 180,751 143,140 26.28% 1,344,446 1,275,573 5.40% 196,227 151,382 29.62% 1,524,558 1,411,890 7.98%

新能源汽车 83,302 48,593 71.43% 581,544 367,218 58.36% 88,947 49,036 81.39% 620,667 398,066 55.92%

注：上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，具体数据以定期报告为准。

特此公告。

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2025 年 9 月 3 日